
Hei, jeg har akkurat snakket med Heidi Kråkevik ved postmottak. Ved en feiltakelse ble det utelatt et punktum i
adressen til kommunen. Jeg fikk beskjed på min epost inatt at eposten ikke har kommet fram til dere. 
Eposten ble sendt innen fristen 24.11. Håper derfor at den kan legges ved saken. 
Mvh
Merete Knudsen 

-------- Opprinnelig melding --------

Emne: Vs: Konsesjon for blåskjellanelgg Rognsteinan

Fra: Merete Knudsen 

Til: Postmottak@orlandkommune.no

Kopi: 

Fra: Merete Knudsen (knudsenmerete14@gmail.com)

Sendt: 27.11.2020 09:34:01

Til: Postmottak Ørland

Kopi: 

Emne: Vs: Konsesjon for blåskjellanelgg Rognsteinan

Vedlegg: 

ØRLAND KOMMUNE

postboks 43

7159 Bjugn

Postmottak@orlandkommune.no

Merknader til søknad fra Norgeskjell om ny konsesjon for blåskjellanelgg plassert ved Rognsteinan. 

Viser til kunngjøring i Fosna Folket 23.10.2020 med svarfrist 24.11.2020.

Som hytteeiere i Hellesvik har vi direkte utsyn til blåskjellanelgget. For vårt vedkommende representerer anlegget

en betydelig visuell forurensning, og ved mørkets frembrudd også med blinkende lys. Dette ble påpekt også i vår

klage i forrige høringsrunde. 

Allerede etter 1 års drift har vi flere ganger observert flyteelement med tau fra anlegget som bare ligger i fjæra.

Anlegget ser ikke ut til å være godt ettersett. Over tid vil dette kunne bli en betydelig plastforurensning. Dette er

ulovlig ifht Forurensningslovens paragraf 28. 



Norgeskjell har med dette anlegget båndlagt en yndet fiskeplasser for fritidsfiskere. Vel så alvorlig er det at anlegget

er plassert i et område der vi alltid har observert flokker med ærfugl. Å plassere et skjellanlegg i dette området

viser en total mangel på respekt for, og hensyntagen til det stedlige fuglelivet. Spesielt alvorlig er dette med tanke på

at ærfugl er en truet fugleart. Vi mener at å fortrenge ærfuglene istedet for å flytte anlegget er en meget dårlig ide. 

Norgeskjells midlertidige konsesjon for denne lokaliteten ved Rognsteinan gikk ut 01.01.20. Vi registrerer at

Norgeskjell ikke har søkt videre konsesjon innen denne fristen. I og med at Norgesskjell ikke selv har fulgt opp

denne saken innen riktig tid, regner vi med at lokaliteten i seg selv ikke er så viktig. Anlegget bør derfor kunne

flyttes til en annen lokalitet. 

Vi ber om at konsesjon for permanent drift av skjellanlegget ved Rognsteinan ikke innvilges. 

Mvh

Merete Knudsen og Torleif Lauritsen 

24.11.2020


